
UCHWAŁA NR XXXI/223/13
RADY GMINY ŻAGAŃ

z dnia 29 listopada 2013 r.

w sprawie zmiany w Uchwale Nr I/5/10 Rady Gminy Żagań z dnia 1 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania Komisji Planu, Budżetu i Spraw Gospodarczych 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity – Dz.U z 2013 r. poz.594 ) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr I/5/10 Rady Gminy Żagań z dnia 1 grudnia 2010r. w sprawie 
powołania Komisji Planu, Budżetu i Spraw Gospodarczych w § 2 punkt.1 i 2 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

1. Soroka Monika 
2. Leszek Ochrymczuk 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Bolesław Galent




